武汉工业学院教务处

	教务通知〔2011〕11号

关于2011届本科毕业生提前进行重修考试

和专科生毕业前补考的通知

各院（系）：

为了认真做好2011届毕业生的有关教学工作，根据学校相关规定，毕业年级学生的重修考试分两阶段进行：在本学期期初重考阶段，允许毕业年级学生参加所有开考课程的考试，按重修考试对待；毕业年级双学期课程重修考试提前安排在5月进行，期初重考已开考课程，5月的重修考试将不再安排。现将5月份考试有关具体事项通知如下：

一、重修考试(补考)报名对象

1.学籍为2006级的五年制本科生、2007级的四年制本科生和学籍为2008级的专科生。

2.2009、2010届结业离校的本（专）科学生。

二、考试课程

1.本科：学生在校期间双学期未取得学分的且本学期期初未开考课程。

2.专科：学生在校期间经补考后仍不及格的课程。

3.教务处提供本科拟开考课程清单（见附件一）。教学计划中在双学期开出过的，因后续年级教学计划调整而未设置的课程，请学生所在院（系）核实后报教务处，由教务处报请学校主管领导研究后决定是否开考。

4.各类实验、实习、实训、课程设计考核不合格者应重修(重做)后评定成绩，本次考试不安排。请各院(系)按期初教务处安排的实践重修通知督促毕业年级学生重修(重做)。

三、考试时间
5月9日—13日（具体安排另行通知）。

四、报名时间
请各院系尽快摸清应届毕业生和往届结业生的成绩状况，务必通知相关学生尽快报名，并于4月11日以前将报名数据按下列格式(excel)报教务处，逾期不予补报。

	院系
	班级
	学号
	姓名
	课程代码
	考试课程
	开课学期
	层次
	备注

	可从附表中摘取
	务必按专业教学计划中的课程名称填写（可从附表中摘取）
	单/双
	本科/专科
	是否中职生源

五、补充说明

在学生报名截止后，请各院系采取相应措施，加强对学生的复习指导、辅导和督促工作，对本次考试仍不及格的学生不允许再参加期末的跟班重修考试和自学重修考试。希望广大考生珍惜本次考试机会，认真复习备考，争取考出理想的成绩。

附件一：2010-2011-2毕业生重修考试课程一览表

教务处

                                 二〇一一年四月六日
－2－
－1－